la prevenzione della dispersione scolastica, al docente interno BARDUCCI DAVIDE, per un importo 
orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 80 (4 edizioni da 
20 ore l’una), per un totale omnicomprensivo pari a € 2.720,00 (euro duemilasettecentoventi/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale di docente tutor, per la realizzazione di “percorsi formativi e 

laboratoriali al di fuori dell’orario curricolare, rivolti a gruppi di almeno 9 destinatari, afferenti a

[...]

Udine, così come individuati e assegnati dal “team per la prevenzione della dispersione scolastica, 

alla docente interna LIVA RACHELE, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 40 (2 edizioni da 20 ore l’una), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.360,00 (euro milletrecentosessanta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale di docente tutor, per la realizzazione di “percorsi formativi e 

laboratoriali al di fuori dell’orario curricolare, rivolti a gruppi di almeno 9 destinatari, afferenti a

[...]

Udine, così come individuati e assegnati dal “team per la prevenzione della dispersione scolastica, 

alla docente interna MARCIANTE ANTONINA, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 40 (2 edizioni da 20 ore l’una), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.360,00 (euro milletrecentosessanta/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella

[...]

interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8.  Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 80 (4 edizioni da 20 ore l’una), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 2.720,00 (euro duemilasettecentoventi/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di 

costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, al 

paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo».